

# MIKKELIN PELIVIHJEET 25.3.2024

**Toto4-1 | 6. lähtö klo 19:55**

**H.V. Tuuri, Tammadivisioonakarsinta**

**Kylmäveriset tasotusajo 2100 m p. 10 000e, 20 m/ 20 000e,**

**40 m/ 35 000e. enintään 35 000 e Tammalähtö Etus. Suom. synt. P. 3000 e.**

**RANKING A) 1,16 B) 4,6,8,11,10,14,15,5,7,2,3 C) 12,9**

1 KOPRAN KARAATTI antoi vajaa vuosi sitten nähdyissä peräkkäisissä voittostarteissa vahvan näytön kyvyistään. Forssan voitto irtosi keulasta varmaan tapaan, ja Lahdessa tamma punnersi ykköseksi tsempattuaan päätöskierroksen rehdisti toista rataa ilman vetoapua. Tämän jälkeiset viime kesän startit olivat kuitenkin vaisumpaa suorittamista, ja edessä oli tauko, sekä maisemanvaihdos. Kuopiossa 17.3. nähtiin sitten erittäin lupaava debyytti Markus Dahlströmin valmennuksesta. Matkaan lähdettiin selkeästi menestysmielellä, ja ensimmäisellä takasuoralla annettiin keulahevoselle painetta. Toisessa kaarteessa Kopran Karaatti sortui kuitenkin väärälle askellajille, mutta tämän jälkeen nähtiin sitten väkivahva laukan paikkaus. Startti kropassa tamma varmastiikin parantaa, ja tuosta esityksestä jäi hieman sen kaltainen kuva, että keulapaikan puolustaessaan Markus Dahlström saattaa hyvinkin hallita suojattinsa kanssa tapahtumia maaliin saakka. Rohkeimmille pelaajille varmakandidaatti. 16 SÄPIKÄS on tehnyt alkuvuodesta todella vahvaa työtä, viisi hyväksytyä starttia ovat tuottaneet kolme voittoa, ja uran tienestit ovat tuplaantuneet parissa kuukaudessa. Viimeksi Jyväskylässä tamma pilasi viimeisellä takasuoralla keulasta laukkaan, joka meni pitkäksi. Laukan jälkeen Säpikäs tykitti vielä ulkoratoja pitkin ensimmäisenä maaliin, mutta lopulta hylkäystuomio pilasi tuon päivän. Kunto on kiviaitaa, mutta näistä asemista kaikkien kiertäminen ei ole Mikkelisissä helppoa. Asetelmasta johtuen Kimmo Taipaleen valmennettava joutuu tyytymään haastajan rooliin. B-ryhmän käynnistävä 4 SUPERNAINEN koki viimeksi Kaustisella uran ensimmäisen tappion. Sinänsä esityksessä ei ollut moitittavaa, suoritus alleviivasi vahvaa virettä. Nyt kuuluisa kolmas startti tauolta, ja tamma on taatusti valmis parantelemaan ennätystään uusille sekunti luvuille. Suosikkien epäonnistuessa voittaja saattaa hyvinkin löytyä syvemmältäkin haastajaporukan syövereistä.

**Toto4-2 | 7. lähtö klo 20:10**

**K-Market Tuuliviiri**

**Lämminveriset tasotusajo 2100 m**

**p. 25 000 e + 20 m/ 45 000 e. enintään 70 000 e P. 2000 e.**

**RANKING A) 8,11 B) 3,10,6,4,7,12,5,13 C) 9,2,1**

8 GOODWIN ZET ehti osoittamaan kapasiteettinsa jo uran alkumetreillä Ruotsissa, ja joulukuussa Oulussa ruuna debytoi voittoisasti uudessa kotimaassaan. Tuossa startissa Goodwin Zet eteni avauspuolikkaan täytyttyä keulaan, mutta jäi painamaan ja viiletti sitten selkeästi pääjoukosta edellä virtavaan tapaan. Loppua kohti askel alkoi painamaan, mutta voitto ei ollut missään vaiheessa uhattuna. Joensuussa positiivinen debyytti Toto75-tasolla, suoritusta ei missään tapauksessa voi moittia, vaikka ruuna ei suosikkina pystynytään voittamaan. Se teki parijonosta vahvan kirin tullen rehdisti perille saakka. Alla oli muutaman kuukauden tauko, sillä tuohon väliin suunniteltu startti jäi Jyväskylässä ajamatta rataolosuhteiden vuoksi. Suljettu lähtörata tuo toki omat haasteet mukanaan, toisaalta rattailla näihin haasteisiin on vastaamassa valtakunnan ykköskuski Santtu Raitala. Tuore startti kropassa ruuna terävöitynee entisestään, ja ansaitsee selkeän suosikkiaseman. Parhaaseen A-ryhmään kaveriksi punnertava 11 FURIOSO WOHLRAB on todella kova hevonen tähän lähtöön. Viimeksi Joensuussa se teki alkumatkan laukan jälkeen merkittävästi sijoitusta paremman esityksen. Ehjällä juoksulla Tommi Kylliäisen ajokki tykittää mukaan voittomatsiin. 3 RED CAVIAR palasi Forssassa hyvässä vireessä pieneltä tauolta, voitto irtosi keulasta varmaan tapaan. 10 BACKWOOD'S BOOGIE jätti itsestään positiivisen kuvan jo Ruotsin puolella kilpaillessaan Petri Salmelan valmennuksesta. Tamma on osoittanut kykynsä Seppo Suurosenkin valmennuksesta, ja uskon sen pystyvän tekemään tänä vuonna kelpo tilin radoilta. Viimeksi Joensuussa paikka johtavan rinnalla oli Toto75-tasolla liikaa.



# MIKKELIN RAVIT MIKKELIN RAVIT MIKKELIN RAVIT

## **Toto4-3 | 8. lähtö klo 20:30**

**Atupem ja Kihisee, Hopeadivisioonakarsinta**

**Lämminveriset ryhmäajo 2100 m enintään 150 000 e. P. 3000 e.**

**RANKING A) 4,9 B) 3,1,5,7,10 C) 8,2,6**

Hopeadivisioonakarsinnassa rankingin kärkeen kipuava 4 CALLELA IKAROS palasi marraskuun loppupuolella tauolta. Tuon jälkeen se on juossut 8 starttia, nämä kisat ovat tuottaneet tilipussin 2-3-3 ja tilipussi on karttunut 11700 eurolla. Kovan kapasiteetin omaava ruuna on osoittanut tuoreimmissa kisoissa todella vahvaa iskukykyä, ja edessä on mielenkiintoinen kesä, kunhan vastoinkäymisiltä vältytään. Kolmessa ensimmäisessä tauon jälkeisessä startissa alku otettiin enemmän tai vähemmän maltilla, ja lopussa nähtiin sitten niin kykyjä, kuin kuntoakin alleviivanneita kirejä. Vermossa 21.2. Callela Ikaros sitten puolusti monelle yllätyksellisellä tavalla sisäradalta keulat, minkä jälkeen ruuna hallitsi tapahtumia varmaan tapaan maaliin saakka. Vermossa 6.3. ruuna jäi taivaltamaan toista rataa ilman vetoapua, mistä se punnersi umpirehdisti kakkosrahoille, edelle jäi vain muuan Amazing Player. Viimeksi Teivossa kaikki oli sopivassa tehtävässä keulasta helppoa. Jenkkikärryt lyödään viime starttien tavoin perään, ja Henna Halme ladannee suojattinsa kanssa kiihdytykseen. 9 MARLON BOKO debytoi Kuopiossa 17.2. uudessa kotimaassaan todella vakuuttavalla tavalla, ja nyt ruuna kantaa 75-voittajan "titteliä" niin Ruotsin, kuin Suomenkin radoilla. Jarno Kauhanen kommentoi suojattiaan ennen tuota Kuopion starttia oikein positiiviseen tapaan, vaikka katseet kohdistuvatkin kesän kisoihin, tiesi valmentaja kunnan olevan heti kohdallaan. Ruuna paiskasi kiihdytyksessä kyselemättä keulaan, minkä jälkeen haastajien rooliksi jäi taistella kakkosrahoista. Teivossa 2.3. Pronssidivisioonafinaalista irtosi keulasta kakkosrahat tasonsa todistaneen Show Must Go Onin jälkeen. Takarivin lähtöpaikasta huolimatta merkki on siinä mielessä päällä, että alustavan infon mukaan kaikki kengät riisutaan. Lisäksi viime starttien tavoin jenkkikärryt lyödään perään. B-ryhmän käynnistävä 3 EFFRONTE PHOTO on kerännyt läpi uransa tasaisen varmasti rahaa, ja hevonen on vastannut sarjojen nousuun vakuuttavalla tavalla. Viime vuosi ei sujunut lopulta toivotulla tavalla, sillä loukkaantumisen myötä jalkaa jouduttiin kesällä operoimaan, ja edessä oli pitkä tauko. Lokakuusta alkaen päästiin taas treenaamaan normaalisti, mutta Pekka Ruuth kommentoi ennen Kouvolan 10.12. starttia 7 oikein -lehdessä, että starttiviivalle tuloa jouduttiin odottamaan hieman suunniteltua pidempään, sillä radat eivät olleet aikaisemmin valmentajan mieleen. Effronte Photo sai tuossa Kouvolan startissa hyvän juoksun 2. ulkona, mistä se kiri positiivisesti kakkosrahoille. Lahdesa 13.1. nähtiin kapasiteettia alleviivannut suoritus tasokkaassa Kultadivisioonakarsinnassa, missä Effronte Photo tsemppasi johtavan rinnalta mainiosti perille saakka. Effronte Photo avaa auton takaa kovaa ja omaa saumat keulajuoksuun, mutta toisaalta pidemmästä starttivälistä huolimatta edes paikka johtavan rinnalla ei olisi este menestykselle. 1 CREDIT TO LOVE on startti kropassa loistopaikalta perusvaljakoita. 5 MAIN STAGE saa myös paikan vihjesysteemistä.

## **Toto4-4 | 9. lähtö klo 20:45**

**V.G. Voitto, Haastaja- vs. Pronssidivisioonakarsinta**

**Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m**

**p. 30 000 e + 20 m/ 30 000 e. enintään 60 000 e Etus. Suom. synt. P. 3000 e.**

**RANKING A) 10,13 B) 4,6,8,2,1,7,14,12,9,11 C) 5,15**

10 TATUARI teki vuoden 2023 ensimmäisen puoliskon aikana vahvaa työtä, 12 starttia 5-3-0 ja näistä rahaa 26550 euroa. Tämän jälkeen vire katosi, eikä loppuvuosi tuonut onnistumisia, palaset alkoivat loksahtelemaan taas kohdalleen vasta tammikuun loppupuolella. Taulun kertomalla tavalla kunto on taas kiviaitaa, ori on tehnyt startista toiseen vahvoja suorituksia. 13 HUKAKE on kuitenkin pelimielessä hurjasti peliä keräävää suosikkia kiinnostavampi tapaus, kapasiteetiltaan se ei jää lainkaan rankingin kärkinimen varjoon. Vaikka terävimmät kärkisijat puuttuvatkin taulusta, ei kunnossa ole moittimista, esimerkiksi viimeksi Vermossa Hujake teki aika lailla saman tasoisen suorituksen Tatuarin kanssa. Jani Ruotsalainen panostanee juoksuradalla kiihdytykseen, ja askelten osuessa lankulle Hujakkeella lienee kelpo saumat päästä Tatuarin etupuolelle. Tämän skenaarion toteutuessa järjestys ei tämän kaksikon osalta välttämättä enää matkan aikana muutu. Vaikka edellisestä voitosta onkin varsin reilusti aikaa, uskon vahvasti, että tämä hevonen tulee vielä voittamaan lukuisia lähtöjä. Erittäin maistuvan tuntuinen näkemysvaljakko. Viime vuonna puolenkymmentä ykkössijaa ottanut 4 KUUSELAN WINNERI hakee kauden avausvoittoaan vahvassa vireessä. Teivossa Toto75-finaalikerroksella paikka johtavan rinnalla oli liikaa, suoritus oli sinänsä oriin normaalia hyvää tasoa. Antti Teivainen pyrkinee tässä ajokkinsa kanssa keulaan. 6 VIKUN ARVO heitti Kuopiossa tammikuun lopussa keulasta kovan haasteen lähdön lopulta voittaneelle Tatuarille. Viimeksi Joensuussa ruuna punnersi Toto75-lähdössä johtavan rinnalta asiallisesti perille saakka. 8 VIKUN ARVO otti tuosta samaisesta lähdöstä merkittävästi helpommalla juoksulla kakkosrahat. Paalun 1 HYMYNVÄLKE ja 2 SÄVEL-MERI huomioidaan seuraavaksi.

## TOTO4-VIHJERIVIT

T4-1: 1 (16,4)  
T4-2: 8,11 + 3,10 (6,4)  
T4-3: 4,9 + 3,1,5 (7,10)  
T4-4: 10,13 + 4,6,8 (2,1)

Pieni systeemi 8 riviä, panos 3€ hinta 24€.  
Suuri systeemi 100 riviä, panos 1€ hinta 100€.

## TROIKKA

### LÄHTÖ 7

8,11  
8,11  
3,10

yhteensä 4 riviä

### LÄHTÖ 9

13  
4,6,8,10  
1,2,4,6,8,10

yhteensä 20 riviä

## OHJASTAJA- JA VALMENTAJAKOMMENTIT

### Lähtö 8/9 MARLON BOKO

Jarno Kauhanen: Ruuna tuli meille lokakuun kulmilla. Se oli pikkasen loukannut jalkaansa ja alla oli hiukan taukoa. Treenaamaan on päästy koko ajan. Sen suhteen ei ole ollut ongelmia. Kuopion kisaan olin tosi tyytyväinen. Teivossa hevonen ei ollut ihan yhtä hyvä, vaikka finaalissa toiseksi sijoittuikin. Jos rata on sopiva, riisutaan kenkiä. Jos alusta yhtään epäilyttää, mennään kengillä. Tämä tulee takaakin tosi hyvin. Tommi arveli, että ruuna saattaisi olla jopa parempi selästä. Ainakin tuosta on nähty monta hyvää esimerkkiä Ruotsin puolella. Takarivin paikkoja on ollut siellä paljon ja hevonen on tehnyt tosi kovissa lähdöissä hyviä esityksiä.

### Lähtö 8/1 CREDIT TO LOVE

Anne Kangas: Taukoa tuli, kun hevosella oli vähän jalkamurheita. Ihan ok suorituksen se teki paluukilpailussa Vermossa. Olin aivan tyytyväinen. Ruuna tuntuu ihan hyvältä ja sen pitäisi parantaa tuore startti kropassaan. Treenaamaan on päästy sopivasti. Tuo ei ole ongelma. Muutama kisa kun saadaan alle, alkaa hevonen olla parhaassa iskussa. Tämä ei ole hirveän nopea avaaja. Kyllä ruuna pääsee silti asiallisesti liikkeelle, jos tosissaan satsaa. Kuski päättää taktiikan. Kenkiä ei vielä riisuta, vaikka se olisi mahdollista. Ihan mukavin miettein käynnistellään kautta.

### Lähtö 9/11 WALENE

Anne Kärkkäinen: Hiukan pitkä oli kiri Kuopiossa. Hevoselle tuli hieman uskonpuute. Tammaa vähän hoidettiin ennen viime kisaa ja muutama viikko tuli starttivaliä. Normaalisti sitä on liikuteltu. Lyhyellä starttivaliällä tämä on ollut terävimmillään. Kyseessä ei ole mikään rakettiavaaja, enkä usko juoksuradan paikasta olevan juurikaan hyötyä. Osaa tämä edelleen laukatakin, vaikka ehkä hieman tamma on iän myötä tullut varmemmaksi. Melkein elämänsä kunnossa hevonen kilpailee. Sillä on omat ongelmansa ja startti kerrallaan mennään. Vastusta kyllä riittää Mikkelissä.



# MIKKELIN RAVIT MIKKELIN RAVIT MIKKELIN RAVIT